1031. Jvfr. Suhrn, Hist, af Danm. X. 375.
1032. Dansk Overs, i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 282—83.
1035. Dansk Overs, i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 284—85.
*362. Universitas vasallorum regis Christofori per Estoniam constituta ab rege 

petit, ut compositionem a se cum episcopo Revaliensi de sinodalibus percavalcationibus 
factam confirmet. — Revaliæ, sine die.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Gurländisches Urkundenb. I. 425—26. Bunge, Archiv f. Gesch. 
Liv.-, Esth.- u. Gurlands I. 277—78.

1037. Fabricius, Urkund, z. Gesch. Rügens II. Urkunden S. 41—42. Brudst. i Barthold, Gesch. 
v. Rügen u. Pommern II. 524.

*363. Th. dictus abbas de Esrom et ejusdem loci conventus notum faciunt, sibi 
ab C. abbate Dobranensi ad domum suam veniente litteras delatas esse, quibus Johannes 
abbas Clarevallensis sibi injungat, ut monasterio Dobranensi litteras ad abbaciam de Dargon 
pertinentes contra XXX marcas argenti tradant, et propterea omnes litteras, instrumenta 
vel privilegia præfata in manus dicti abbatis de Dobran resignata esse, receptis ab ipso 
XXX marcis argenti ad pondus Trecense. — Esrom, vigilia Trinitatis.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 135—36.

*364. S(axo) filius Agonis, piæ memoriæ domini regis capitaneus in Revalia, ad
vocatus et consules omnesque sub castro ipsum locum inhabitantes civibus Lubicensibus 
perseverantiam amicitiae suae promittunt, memores jurum, quae Lubicenses ad petitionem 
regis sui et aliorum dominorum hoc promoventium sibi transmiserint perpetualiter obser
vanda. — Sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 335—36 (hvor med Urette henført til 1274). Bunge, 
Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 272 (om Tiden, der antages for 1250, se 
Regesten sstds. S. 61). Hansisches Urkundenb. I. 186. Om Tiden se endvidere Bunge, 
Das Herzogtum Estland S. 153.

*365. Præpositus terræ Segebodo, Conradus decanus totumque capitulum Luby- 
CENSis ecclesiæ, Arnoldus prior et W(edekindus) subprior totusque conventus fratrum prae
dicatorum, Salomon gardianus ceterique fratres minoris ordinis ejusdem civitatis ab E(rico) 
Danorum Slavorumque rege nec non matre ejus regina et eorum consilio petunt, ut privi
legia Lubycensibus ab rege Waldemaro 12. Junii 1220 et ab rege Christoforo 31. Julii 
1252 data confirment. — Feria tercia post diem beati Laurentii.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 21—22.
*366 (= 1039). Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 228—29 (med Datum: quarto nonas Septembris).
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1259.
1039 se *366. 5. Septbr.
1044. Udt. i O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 63. 28. Decbr.
1046. Brudst. i Menckenius, Scriptores rerum Germanicarum III. 586.
*367. Ericus Danorum Siavorumque rex monachis Cisterciensis ordinis de Guth-